Accusare, qui prohibeantur, 768, & qui accusari. 769

Accusare matrimonium qui & ad quid possunt
411, An idem possit esse accusator matrimonii &
testis; ib. Est differentia inter utrumque, 415
Acolytus.

Qualiter ordinetur, 614, Ejus officium. 632, in
fine. *Acta.*

Acta judicialia quæ, cur à quibus & quo ordine
conscríbenda, 738, 98, Eorum copia danda
partibus, Ibid.

Action, Actor.
Actionis nomen in libello an exprimi debeat, 604
744

Actiones plures in eodem libello cumulari pos-
sunt, 118, & 745, Unius rei nomine unica actio
intendatur, 570, Actionibus quanto tempore
præscribatur, 748, & 750. Personales ad alios non
transcurent. 583

Actor sequitur forum rei, 57, 736, & 765 Quæ
si pœna contumacia et absentia. 737

Si nihil probaret debet reo deferre juramen-
tum, 757 in not. An verò reus absolvendus? 90
Actori non licet, quod reo non licet, 576, Quan-
do ei magis favendum, quam reo, 562, Actor,
probata intentione sua, non est gravandus jura-
mento. 99

Actio quod metus causa qualis, quando locum
habeat & cur necessaria. 49
Potius

I N D E X

- Aetus.**
- Potius valere debet quam perire. 562
 - Qui dicantur actus legitimi. 585 Cur conditionem non recipiant, vel diem. Ibid.
 - Actus judiciales qui & quomodo possint delegari. 642
- Administrator.**
- Ecclesiæ cathedrali quando constituendus. 648
 - Adulter, Adulterium.
- Adulterium quid? 721, Quando committatur. Ibid. Quæ ejus pena, ibid, Judicium adulterii est mixtum 46, 428, & 721, Ex causa adulterii ad separationem tori quando agatur, 46, & 47, 721, & seq. An & ob osculum luxuriosum aut audacum impudicos, adulterii committendi causa? 47 Non committitur cum sponsa 315. Adulter removeretur ab Ordinibus. 617, Uxore adultera maritus monasterium ingredi potest. 720
 - Adulteri qui removeantur à matrimonio. 674
 - Adulter an possit, uxore sua defuncta, ducere adulteram, 367 Et quid si uxor nondum à marito suo cognita deceperit? 368 Si in mortem mariti adulteræ conspiraverit. 369, & seq.
 - Cum Clerico adultero cur dispenser Episcopus 70
 - Advocatus.
- In causa, in qua patrocinatur, res his esse non potest, 749, Patrocinium suum an licet vendat? 699
 - Ætas.
- Ætas in matrimonio contrahendo quæ requiratur, 52, An sicut præveniri à lege constituta, ita & prorogati possit. Ibid.
- Affectare.**
- Affectare quis quid non debeat. 591, & 724
- Affetto.**
- Soleat pervertere humanum judicium. 732
- Affinis, Affinitas.**
- Affinitas quid & quando contrahatur, 378, 384, 586, 670
 - Affinitatis genera quæ 386, & seq. & 670, Quo gradu affines prohibeantur contrahere matrimonium, 379, & 670
 - Affinitas supervenient sponsalia solvit, non etiam matrimonium 376, & 380, 662, Etiam ex illico concubitu contrahitur, 385, 662, Corratio Concilii Tridentini. 670, & seq.
 - Affinitas ex fornicatione nata qualiter impediat matrimonium. 330
 - Affinitas ex concubitu cum filiastra similiter impedit. 376
 - Affinitatis impedimentum quomodo probandum. 377
- Affictio.**
- Affictio addenda non est. 647
 - Agere.
- Agere non valenti non currit præscriptio. 581 Qui ad agendum admittitur, multo magis ad excipiendum. 595, & seq.
- Alea.**
- Alearum lusus damnatus, & cur. 843
- Alienatio.**
- Alienationis nomine quid veniat 163, Latius accipitur in materia feudalium. 186
 - Alienatio rerum Ecclesiasticarum, quibus causibus sit permitta, & quibus solemnitatibus, 164, & 597.
 - Alienans illicitè rem Ecclesiæ an ad restitucionem ejusdem agere possit? 167, Et quæ dicatur illicita alienatio. Ibid.
 - Alienatio rerum minoris qua solemnitate fieri debeat. 58
 - Alienatio rei dotalis accidente juramento teneri. 141
 - Allegans propriam turpitudinem an audiendus 330
 - Altare.
- Altaria sunt consecranda 679. An eorum consecratio repeti possit. Ibid.
- Alternativa.**
- In alternativis cuius sit electio, debitoris an creditoris. 594
 - In alternativis sufficit alterum impleri. Ibid.
 - Quid si ex alternativis res una ante præstatu- nem perierit? Ibid. & 594
- Anathema.**
- Anathema quid? 719
 - Angaria.
- Angaria & parangaria præstationes, &c. an pugnent cum sacris Canonicis. 682
- Annus.**
- Annus probationis cur præcedere debeat pro- fessionem. 649
- Antichresis.**
- Antichresis quid, 134 & 455, An pactio istare. Etè dicatur contractus antichresis. 456
 - An sit usuria. 134 456, & seqq.
 - In quo differat à revenditione. 135. Quibus causibus permitta sit, 471, & seqq. Remedium sive cautio evitandæ antichresios. 135, 469
- Antiqua.**
- Quomodo probentur, 261, Antiqua scriptura an probet. 98
- Apostata.**
- Apostata qui & unde dicti, 719, & seq. Forum

RERVM ET VERBORVM.

ut genera varia, ita & variæ pœnæ. Ibid. Removentur ab Ordinibus. 619

Apostoli.

Apostoli scilicet dimissoriz quæ, 761. Quomodo & intra quid tempus petendæ. 760. Apostolorum genera tria, 764. An necessarii in Camera Imperiali? Ibid.

Appellare, Appellatio.

Appellatio quid & curia introducta, 159, 760. Alia judicialis, alia extrajudicialis, Ibid.

Appellationis effectus, 109, 763. Quis & quoties appelletur, 119, & 761. Forma interpondere appellationis, 160, 761. Ordo proponendæ appellationis, 160. Tempus persequendæ. Ibid. & 762. Et quæ sunt tempora fatalia, 764. Quibus casibus a sententia definitiva appellare non licet, 760. Uno ex pluribus appellantem an reliquis proficit, 764. A partibus ei renuntiari potest, 760. Pendeat appellatione nihil innovandum, 159, 763. Ab interlocutoria quando appelletur, 764. An ab omni onere appellare licet, 760. In judicio apppellationis novus articulus proponi potest 718

Arbitri.

Arbitri & arbitratores qui dicantur. 60

Arbitri an cum juramento partium adsumi possint. Ibid. Qui & quo numero adsumendi, 735. Qui eligendi, Ibid. Quid si in sententia discrepent. Ibid.

An omnium praesentis necessaria, Ibid. & 604. Ab eorum sententia an appelletur, 735 & 760

Arbitrorum potestas. 61. An beneficium Ecclesiasticum unijudicare, interveniente certa pecunia summa, possint? 61, & 62

An causam restitutionis in integrum tractent, 765

Archidiaconus.

Quis recte eligatur, 635. Quod ejus officium, 644. Ab ipso ad quem appelletur, 648. Dicitur oculus Episcopi, 645. Quatenus possit onerare subditos talliis, 683

Archiepiscopus.

Quis datur 625. A quo confirmandus, 637. Curatur pallio, 638. Ad alium etiam inferiorem Episcopatum transire non potest, 639. Quæ ejus potestas, 640

Archipresbyter.

Unde dictus, 645. Duplex ejus genus, & quod utriusque officium. Ibid.

Argumentum à contrario sensu quando cesset.

79 *Arresta.*

Arresta in personas debitorum extraneorum cur introducta, 136. & 190

Arrha.

Arrha sponsalibus an recte adiiciantur. 349

Arrha quanta promitti possit. 146

Assassini.

Assassini qui, 728. Quæ eorum pœna, Ibid.

Affecuratio.

Affecuratiois conventio an prohibita, 458

Assessor.

Assessor in causa homicidii sit irregularis, 628

Banniri.

Quid sit, 720. Bannitus an agere possit? 754

Baptismus.

Quid? Ejus materia, forma, necessitas, 655. Minister, 656. Seipsum quis baptizare non potest, 655. An pater filium? 656. Quomodo baptizandus, quem incertum est baptizatus an sit, Ibid. Et quid de baptizatis in ægreditudine? 619. Baptismus quo loco conferendus, Ibid. Est aliorum Sacrament. Janua, 617, & 650. Vicem ejus supplet martyrium & votum, 656. An sufficiat unica ablutio 655. Est triplex baptismus, 656